
 1

 P R O G R A M  
 50. jednání Rady HMP, které se koná dne 10. 12. 2013  

 
 

 
 

K odsouhlasení  - zápis ze 49. jednání Rady HMP ze dne 3. 12. 2013 
                           - zápis ze 14. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 6. 12. 2013 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.10  
2. 11750 k dalšímu fungování NADAČNÍHO 

FONDU BEZPEČNÁ PRAHA 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.10  

3. 11806 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru na propagační 
kampaň a doprovodný program festivalu 
Febiofest 2014 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.15  

4. 11870 k zapojení Hlavního města Prahy do 
realizace projektu „European Space 
Agency - Business Incubation Centre 
Praha“ 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.20 T.Ctibor, pov. říz.
IPR HMP 

5. 11911 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2819/00 
(Praha - Šeberov - Novostavba základní 
školy) 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.25 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 
T.Ctibor, pov. říz.
IPR HMP 
 

6. 11730 ke Koncepci rozvoje a realizace nového 
Informačního systému krizového řízení 
hl.m. Prahy, včetně jeho provozu na 
období osmi let 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.30 Ing.Juránek 

7. 11922 Informace k návrhu na rozhodnutí Rady 
HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve 
veřejné zakázce „Zajištění novoročního 
ohňostroje hl. m. Prahy 2014" 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.35 M. Ječmének, 
starosta, MČ 
Praha 7 
J.Štolba, Flash 
Barrandov 
Speciální 
efekty 
 

8. 11663 k návrhu na použití peněžních fondů 
příspěvkové organizace Zoologická 
zahrada hl. m. Prahy a k návrhu na úpravu 
rozpočtu kap. 0262 - OZV MHMP v r. 
2013 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.40 Mgr.Cipro 
Mgr.Bobek, 
ředitel ZOO 
HMP 

9. 11591 k návrhu výstav v režimu bezplatného 
užívání v Křížové chodbě a Rytířském 
sále Staroměstské radnice v Praze pro 
první pololetí roku 2014 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.45 Mgr.Cipro 
 

 
 



 2

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

10. 11512 k návrhu na přijetí Partnerství hlavního 
města Prahy v oblasti kultury v roce 2013 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.50 Mgr.Cipro 
 

11. 11780 k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu 
výstavních ploch v nebytových prostorech 
v areálu Výstaviště Holešovice 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.55 Mgr.Svoboda 
Zástupce AK 
Rychetský, 
Hlaváček,  
Krampera  
& partneři  

12. 11727 k návrhu na financování stavebních akcí 
na pozemních komunikacích Městskou 
částí Praha 6 na majetku hl.m. Prahy, 
který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.00 Ing.Pivec, ředitel 
TSK HMP 
Ing.Kousalíková, 
starostka MČ 
Praha 6 
 

13. 11570 k požadavku na maximální urychlení 
doby trvání staveb při výstavbě, 
rekonstrukcích a opravách komunikací 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.05 Ing.Pivec, ředitel 
TSK HMP 

14. 11379 k návrhu na úpravu rozpočtu Technické 
správy komunikací hl.m. Prahy za účelem 
zajištění spoluúčasti v rámci projektu 
OPD Zvýšení bezpečnosti silničního 
provozu v hl. m. Praze, oblast č. 2 
Poskytování dopravních informací a 
oblast č. 3 Harmonizace telematických 
systémů na MO, radiálách z důvodu 
uplatnění korekce Ministerstvem dopravy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.10 Ing.Pivec, ředitel 
TSK HMP 

15. 11723 k návrhu na uzavření dodatku k nájemní 
smlouvě, uzavřené mezi hl.m. Prahou, 
zastoupeným Technickou správou 
komunikací hl.m. Prahy a společností 
Metrostav a.s. na pozemní komunikace ve 
správě Technické správy komunikací 
hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.15 Ing.Pivec, ředitel 
TSK HMP 

16. 11477 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení věcného břemene 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.20 Ing.Pivec, ředitel 
TSK HMP 

17. 11537 k podání žádosti o časově omezené 
povolení provozu na komunikaci 
Spořilovská 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.25 Ing.Svoboda 
Ing.Pivec, ředitel 
TSK HMP 

18. 11826 o současném právním i faktickém stavu 
budování tunelového komplexu Blanka 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.30 Ing.Beránek 

 
 
 
 
 
 



 3

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

19. 11904 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o 
schválení výběru nejvhodnější nabídky ve 
veřejné zakázce Posouzení vybraných 
otázek k souboru staveb městského 
okruhu Myslbekova-Pelc/Tyrolka z 
pohledu zákona č. 137/2006 Sb., Zákona 
o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů a schválení uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem 
 

-  přerušeno 6.12.13 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.35 Ing.Beránek 

20. 11905 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o 
schválení výběru nejvhodnější nabídky ve 
veřejné zakázce na Komplexní právní 
posouzení smlouvy o dílo  č. 
DIL/21/04/004108/2007 s ČKD PRAHA 
DIZ, a.s. uzavřené dne 14.5.2007 a návrh 
řešení případných nedostatků a realizace 
těchto řešení ve vazbě na  trestně právní 
zodpovědnosti ve vztahu k povinnostem 
vyplývajících z hlediska zákona o 
zadávání veřejných zakázek a zákona o 
Hlavním městě Praha a schválení 
uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 
 

-  přerušeno 6.12.13 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.40 Ing.Beránek 

21. 11884 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o 
schválení výběru nejvhodnější nabídky ve 
veřejné zakázce - Komplexní právní 
posouzení smlouvy o dílo č. 
DIL/21/04/004108/2007 s ČKD PRAHA 
DIZ, a.s. uzavřené dne 14.5.2007 a návrh 
řešení případných nedostatků a realizace 
těchto řešení ve vazbě na obchodní právo, 
zákon o zadávání veřejných zakázek a 
zákon o hlavním městě Praha a uzavření 
smlouvy s vybraným uchazečem 
 

-  přerušeno 6.12.13 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.45 Ing.Beránek 

22. 11499 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
výdajů OMI MHMP na rok 2013 v kap. 
02 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.50 Ing.Beránek 

23. 11420 k záměru odboru OMI MHMP na 
realizaci veřejné zakázky č. 0132 TV 
Točná, etapa 0002 - IS Točná a etapa 
0003 - ČS Točná + výtlačný řad 
Cholupice 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.55 Ing.Beránek 

24. 11423 k záměru odboru OMI MHMP na 
realizaci veřejné zakázky stavby č. 0012 
„Protipovodňová opatření na ochranu 
hlavního města Prahy", etapa 0011 ostatní 
toky, část 21 Nedvězí. 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

14.00 Ing.Beránek 

 



 4

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

25. 10922 k návrhu na zvýšení celkových 
investičních nákladů stavby č. 41341 
Rekonstrukce komunikace Pod 
Hrachovkou 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

14.05 Ing.Beránek 

26. 10150 k návrhu usnesení Rady HMP předložit 
Zastupitelstvu HMP ke schválení 
originární nabytí vlastnického práva k 
nemovitosti do majetku hl.m.Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

14.10 Ing.Beránek 

27. 11129 k návrhu usnesení Rady HMP předložit 
Zastupitelstvu HMP ke schválení 
originární nabytí vlastnického práva k 
nemovitosti do majetku hl. m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

14.15 Ing.Beránek 

28. 09096 k záměru odboru městského investora 
MHMP na realizaci veřejné zakázky - 
dodatečné práce na stavbě č. 0012 
„Protipovodňová opatření na ochranu 
HMP“, etapa 0006 Zbraslav-Radotín, část 
22 - Velká Chuchle, provizorní úprava 
koryta Vrutice 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

14.20 Ing.Beránek 

29. 10168 záměr odboru městského investora 
MHMP  pro jmenování  správce stavby 
č.6963  "Celková přestavba a rozšíření 
ÚČOV Praha na Císařském ostrově" etapa 
0001 - nová vodní linka a etapa 0007 - 
nátoky na ÚČOV 
 
-  přerušeno 3.12.13 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

14.25 Ing.Beránek 
Ing.Žejdlík, 
PVS, a.s. 
Ing. Bouček 

30. 11292 k návrhu na přidělení dotací v rámci 
Programu Čistá energie Praha 2013 - III. 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.30 Ing.Jirásková 

31. 11559 k návrhu na přidělení dotací v rámci 
Programu Čistá energie Praha 2013 - V. 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.35 Ing.Jirásková 

32. 11909 k revokaci usnesení Rady HMP č. 2310 ze 
dne 3. 12. 2013 ke schválení projektů v 
rámci 11. výzvy Operačního programu 
Praha - Konkurenceschopnost, oblast 
podpory 3.1 Rozvoj inovačního prostředí 
a partnerství mezi základnou výzkumu a 
vývoje a praxí. 
 

radní 
Vorlíčková 

14.40 Mgr.Tiso 
Ferulíková 

33. 11889 k revokaci usnesení Rady HMP č. 2061 ze 
dne 27.11.2012 k vyhlášení 11. výzvy k 
předkládání projektových žádostí v 
Operačním programu Praha – 
Konkurenceschopnost 
 

radní 
Vorlíčková 

14.45 Mgr.Tiso 
Ferulíková 

34. 11830 Rozvoj, integrace a zajištění provozu 
ekonomických IS hl. m. Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

14.50 RNDr.Teska 



 5

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

35. 11868 k přijetí daru od MV ČR radní 
Vorlíčková 
 

14.55 RNDr.Teska 

36. 11920 k uzavření objednávky na ,,Právní audit 
projektu ekonomického informačního 
systému" 

radní 
Vorlíčková 

15.00 RNDr.Teska 

37. 11829 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kap. 0416 na rok 2013 u škol, 
zřizovaných hlavním městem Prahou 
 

radní Štvánová 15.05  

38. 11482 k návrhu na stanovení výše mzdy 
ředitelce příspěvkové organizace zřízené 
hlavním městem Prahou v působnosti 
odboru školství, mládeže a sportu MHMP 
 

radní Štvánová 15.10  

39. 11142 k záměru SMS MHMP na realizaci 
veřejné zakázky "ZŠ, MŠ Za 
Invalidovnou P8 - přístavba pavilonu MŠ 
a ZŠ, dílen a tělocvičny" 
 

radní Štvánová 15.15  

40. 11513 k návrhu porovnání nákladů na energie ve 
školách a školských zařízeních 
zřizovaných hl. m. Prahou 
 

radní Štvánová 15.20  

41. 11615 k revokaci usnesení Rady HMP č. 347 ze 
dne 12.3.2013 ke zprávě o aktuálním 
vývoji taxislužby na území hl. m. Prahy v 
roce 2012 
 

radní Manhart 15.25 Ing.Heroudek 

42. 11716 k přijetí příspěvku od Nadace ČEZ na 
zvýšení bezpečnosti chodců 
 

radní Pařízek 15.30 Ing.Mandová 

43. 11855 k vyhodnocení plnění smluvních vztahů s 
dopravci PID za 3. čtvrtletí 2013 a k 
návrhu na zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů pro PID v kapitole 03 - Doprava 
na dofinancování dopravní obslužnosti 
hl.m. Prahy v roce 2013 
 

radní Pařízek 15.35 P.Procházka, pov.
říz. ROPID 

44. 11336 k revokaci usnesení Rady HMP č.1514 ze 
dne 3.9.2013 k záměru odboru ZSP 
MHMP na realizaci veřejné zakázky 
Pojištění majetku, vozidel a odpovědnosti 
za škodu pro příspěvkové organizace v 
působnosti odboru ZSP MHMP 
 

radní Dlouhý 15.40 PhDr.Klinecký 
zástupce  
MARSH, s.r.o. 
Praha 2 

45. 11748 k návrhu na úpravu rozpočtu a úpravu 
limitu prostředků na platy příspěvkové 
organizace hl. m. Prahy Domov pro osoby 
se zdravotním postižením Sulická a 
úpravu rozpočtu v kap. 0504 v roce 2013 
 

radní Dlouhý 15.45 PhDr.Klinecký 

46. 11673 k návrhu na úpravu rozpočtu 
příspěvkových organizací hl. m. Prahy a 
úpravu rozpočtu v kap. 0504 v roce 2013 
 

radní Dlouhý 15.50 PhDr.Klinecký 



 6

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

47. 11679 k návrhu na úpravu rozpočtu 
příspěvkových organizací hl. m. Prahy a 
úpravu rozpočtu v kap. 0504 v roce 2013 
 

radní Dlouhý 15.55 PhDr.Klinecký 

48. 11710 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru z kap. 0544 
 

radní Dlouhý 16.00 PhDr.Klinecký 

49. 11800 k návrhu na úpravu rozpočtu, úpravu 
limitu prostředků na platy a úpravu limitu 
počtu zaměstnanců příspěvkových 
organizací hl. m. Prahy a úpravu rozpočtu 
odboru SCZ MHMP v roce 2013 
 

radní Dlouhý 16.05 PhDr.Klinecký 

50. 11267 k návrhu na ukončení smlouvy o výkonu 
provozu zařízení sociálních služeb - 
Domova pro seniory, Na Hranicích 674, 
Praha 8 – Bohnice 
 

-  staženo 3.12.13 
 

radní Dlouhý 16.10 PhDr.Klinecký 

51. 11634 k návrhu na udělení a navýšení grantů 
hl.m. Prahy v sociální oblasti pro rok 
2013, schválených usnesením RHMP č. 
560 ze dne 16.4.2013 
 

radní Dlouhý 16.15 PhDr.Klinecký 

52. 11786 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy 
v oblasti kapitálových výdajů za účelem 
financování akce č. 40423 - Rek. DS a 
novostavba pavilonu F. a C. 
 

radní Dlouhý 16.20 Ing.Svoboda 

53. 11002 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc.č. 1854/8, 1855/5, 1952/3, 1855/7 a 
1959 z vlastnictví hl. m. Prahy do 
podílového spoluvlastnictví vlastníků 
domů č.p. 1291, 1292 a 1293, vše v 
katastrálním území Michle 
 

radní Dlouhý 16.25 Ing.Svoboda 

54. 11075 k revokaci usnesení Rady HMP č. 1412 ze 
dne  20.9.2011 k návrhu na úplatný 
převod části pozemku parc.č. 311/24 o 
výměře 390 m2 v k.ú. Radlice z 
vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví 
Bytového duržstva DOMINO se sídlem 
Na Farkáně III. č.p. 278/7, Praha 5, IČO: 
63081202 
 

radní Dlouhý 16.30 Ing.Svoboda 

55. 11329 k oznámení záměru městské části Praha 8 
na nepeněžitý vklad ve formě nemovitostí 
ve vlastnictví hlavního města Prahy, 
svěřených do správy městské části Praha 
8, do společnosti Centrum Palmovka, a.s., 
předloženého podle ustanovení § 18 odst. 
1 písm. c) obecně závazné vyhlášky č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. 
hl.m. Prahy 
 

radní Vašíček 16.35 Ing.Svoboda 
Ing.Janků, 
starosta MČ  
Praha 8 



 7

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

56. 11628 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnějšího návrhu veřejné 
dvoukolové soutěže dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, s názvem 
"Návrh řešení využití a rozvoje území 
ostrova Štvanice v Praze" 
 

radní Vašíček 16.40 Ing.Svoboda 
zástupce AK 
Bánský & 
Partneři 

57. 11302 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a dodatků k nájemním smlouvám 
 

radní Vašíček 16.45 Ing.Svoboda 

58. 11461 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení věcného břemene 
 

radní Vašíček 16.50 Ing.Svoboda 

59. 11463 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení věcného břemene 
 

radní Vašíček 16.55 Ing.Svoboda 

60. 11490 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení věcného břemene 
 

radní Vašíček 17.00 Ing.Svoboda 

61. 11522 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení věcného břemene 
 

radní Vašíček 17.05 Ing.Svoboda 

62. 11548 k návrhu na výpůjčku pozemků v k.ú. 
Michle společnosti Centrum Kačerov 
s.r.o. 
 

radní Vašíček 17.10 Ing.Svoboda 

63. 11017 k návrhu na nesouhlas s využitím  
zákonného předkupního práva k částem 
pozemků parc.č. 201/1 a 201/2 k.ú. Černý 
Most a k části pozemku parc.č. 2587 k.ú. 
Kyje 
 

radní Vašíček 17.15 Ing.Svoboda 

64. 11058 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 1344 o výměře 210 m2 v kat. 
území Troja 
 

radní Vašíček 17.20 Ing.Svoboda 

65. 11895 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP 
č. 2367 ze dne 3.12.2013 k návrhu 
programu jednání 33. zasedání 
Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 12.12.2013
 

primátor 
hl.m. Prahy 

17.25  

66.  Podání  17.30  
67.  Operativní rozhodování Rady HMP    
68.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
 



 8

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 11849 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 1 - Zlepšování 
vodohospodářské infrastruktury a 
snižování rizika povodní, oblast podpory 
1.3 - Omezování rizika povodní ze 
Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha - Čakovice 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

2. 11823 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 3, MČ Praha 4, MČ Praha 9, MČ 
Praha 10, MČ Praha 12 a MČ Praha 21 na 
výkon pěstounské péče 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

3. 11848 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - 
Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla ze Státního fondu 
životního prostředí pro MČ Praha 5 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

4. 11342 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva vnitra určený na výdaje 
jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

5. 11825 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - 
Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla ze Státního fondu 
životního prostředí pro MČ Praha 14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

6. 11809 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2013 o investiční transfer ze státního 
rozpočtu z Ministerstva financí na 
program Podpora rozvoje a obnovy 
mat.tech. základny regionálního školství 
určený pro MČ Praha 13 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

 
 
 
 



 9

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

7. 11880 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - 
Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla ze Státního fondu 
životního prostředí pro MČ Praha 21 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

8. 11772 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy a snížení 
neinvestičních účelových dotací 
poskytnutých městským částem hl. m. 
Prahy na náklady v souvislosti s 
odstraňováním následků povodně v 
červnu 2013 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

9. 11845 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 3, MČ Praha 20, MČ Praha 21, MČ 
Praha 22, MČ Praha - Benice a MČ Praha 
- Libuš  na aktivní politiku zaměstnanosti 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

10. 11697 k návrhu na snížení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva vnitra na zajištění bydlení 
dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, 
ve znění pozdějších předpisů 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

11. 11751 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva zemědělství určený na 
náklady na činnost odborného lesního 
hospodáře 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

12. 11709 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
investiční transfery ze státního rozpočtu 
poskytnuté v souvislosti s financováním 
akce v rámci Operačního programu 
Životní prostředí 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

13. 11738 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2013 o neinvestiční transfery ze 
státního rozpočtu z Ministerstva práce a 
sociálních věcí poskytnuté v souvislosti s 
financováním akce v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
pro MČ Praha 4 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

 
 
 



 10

 
 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

14. 11894 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality 
ovzduší a snižování emisí, oblast podpory 
2.1 - Zlepšení kvality ovzduší, podoblast 
2.1.3 - Snížení imisní zátěže omezením 
prašnosti z plošných zdrojů ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha - 
Libuš 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

15. 11897 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - 
Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla ze Státního fondu 
životního prostředí pro MČ Praha - Libuš 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

16. 11896 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 
22 k podání žádosti o dotaci ze Státního 
fondu dopravní infrastruktury na 
investiční akci "Cyklostezka Netluky -
Uhřiněves - Kolovraty - 1.etapa " 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

17. 11691 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 06 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

  

18. 11712 k návrhu na použití peněžních fondů 
příspěvkových organizací v působnosti 
OZV MHMP a k návrhu na úpravu limitu 
odpisového plánu na r. 2013 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 

  

19. 11521 k návrhu na využití prostředků fondu 
odměn Technické správy komunikací 
hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

20. 11863 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 5 
k podání žádosti o dotaci z Ministerstva 
životního prostředí z Operačního 
programu Životní prostředí 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

21. 11857 k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy v 
souvislosti s implementací Operačního 
programu Praha - Adaptabilita v roce 
2013 
 

radní 
Vorlíčková 

  

22. 11629 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT pro soukromé školství na území 
hlavního města Prahy 
 

radní Štvánová   



 11

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

23. 11601 k návrhu na úpravu odpisového plánu 
hmotného a nehmotného majetku 
příspěvkových organizací v kap. 0416 na 
rok 2013 
 

radní Štvánová   

24. 11739 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT na rozvojový program 
"Financování asistentů pedagoga pro děti, 
žáky a studenty se zdravotním postižením 
v soukromých a církevních školách" 
 

radní Štvánová   

25. 11720 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT na rozvojový program "Program 
na zmírnění škod způsobených 
povodněmi v červnu 2013 (č.j. MSMT-
24411/2013)" 
 

radní Štvánová   

26. 11613 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 
na rok 2013 v kap. 04 - školství, mládež a 
samospráva 
 

radní Štvánová   

27. 11434 k vydání nesouhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby Soukromá 
střední škola gastronomie s.r.o., se sídlem 
Svídnická 599/1a, Praha 8 - Bohnice, v 
rejstříku škol a školských zařízení s 
účinností od 1. 9. 2014 
 

radní Štvánová   

28. 11410 k vydání nesouhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby Střední 
škola mediální grafiky a tisku, s.r.o., se 
sídlem Beranových 140/695, Praha 9, v 
rejstříku škol a školských zařízení s 
účinností od 1.9.2014 
 

radní Štvánová   

29. 11413 k vydání nesouhlasného stanoviska ke 
změně zápisu právnické osoby Soukromá 
střední škola cestovního ruchu  
ARCUS, s.r.o., se sídlem Kardašovská 
691, Praha 9, v rejstříku škol a školských 
zařízení s účinností od 1. 9. 2014 
 

radní Štvánová   

30. 11669 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy 
na rok 2013 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport 
 

radní Štvánová   

 
 
 
 
 



 12

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

31. 11566 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Odborné učiliště Vyšehrad, se 
sídlem 128 00 Praha 2, Vratislavova 6/31, 
v rejstříku škol a školských zařízení 
 

radní Štvánová   

32. 11597 k návrhu na uzavření dohod o splátkách 
dlužného nájemného a úhrad za plnění 
poskytovaná s užíváním bytu včetně 
příslušenství se lhůtou splatnosti 
nepřevyšující 18 měsíců s nájemci bytů ve 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

33. 10965 k návrhu na pronájem 2 bytů hl. m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

34. 11493 k návrhu na schválení výsledků 
výběrových řízení o nejvhodnější nabídku 
na uzavření smlouvy o nájmu bytu 
 

radní Dlouhý   

35. 11418 ke zproštění povinnosti mlčenlivosti 
advokátů hlavním městem Prahou 
 

ředitel MHMP   

36. 10866 k uzavření Smlouvy o cestovním pojištění 
zaměstnanců MHMP sídlících v Bruselu 
 

ředitel MHMP   

37. 11725 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 09 
vnitřní správa v roce 2013 
 

ředitel MHMP   

38. 11728 ke zproštění povinnosti mlčenlivosti 
advokáta hlavním městem Prahou 
 

ředitel MHMP   

39. 11680 ke zproštění povinnosti mlčenlivosti 
advokáta hlavním městem Prahou 
 

ředitel MHMP   

 
 
 
 
 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

11903 ke zprávě o činnosti představenstva a dozorčí rady společnosti Kongresové centrum 
Praha, a.s. za třetí čtvrtletí roku 2013 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

11899 Informace na jednání Zastupitelstva dne 12.12. 2013  - Informace o způsobu 
zajištění podpory stávajících ekonomických systémů od 1. 1. 2014 na dobu 
nezbytně nutnou do realizace nového řešení 
 

radní Vorlíčková 

 


